



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๒ บริเวณต่อจากของเดิมถึงสามแยกทางหลวง หมายเลข ๓๒๓๒ โดยทำการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๑๓ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๕ ตารางเมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบ อบต. สระสี่มุม งบประมาณตั้งไว้จำนวน ๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหกหมื่นบาทถ้วน) ประมาณราคากลางไว้ ๗๘๘,๗๗๗.๖๑ บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่เกี่ยวข้อง และเป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๙ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง การคำนวณราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ต่อไป รายละเอียดปรากฏตามแบบแสดงรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายธณนนต์ สระทองหน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๒ บริเวณต่อจากของเดิมถึงสามแยกทางหลวง หมายเลข ๓๒๓๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๑๓ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๕ ตารางเมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบ อบต. สระสีมูม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๗๘๘,๗๗๗.๖๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสนธิ สายแก้ว	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
๗.๒ นางสมใจ มะหะพรหม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
๗.๓ นายมาวิน จาดปลื้ม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 12 บริเวณต่อจากของเดิมถึงสามแยกทางหลวง หมายเลข 3232
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 313 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,565 ตารางเมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ต.สระสีมูม อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมูม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15-ก.ค.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.						
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,565.00	17.01	26,620.65	1.3624	23.17	36,267.97
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,565.00	338.48	529,721.20	1.3624	461.14	721,692.16
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	78.00	290.00	22,620.00	1.3624	395.09	30,817.48
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจร	L.S.						
					578,961.85	TOTAL		788,777.61

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

788,777.61

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่

1565.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

504.01

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายสนธิ สายแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสมใจ มะหะพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายมาวิน จาดปลื้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง